АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2020
	№
	187
	г. Заринск

	О внесении изменений  в постановление администрации города от 23.08.2019 №1650 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы»

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановления  Администрации края от 06.03.2015 № 87 «Об утверждении государственной программы «Совершенствование государственного и муниципального управления в Алтайском крае» на 2015 – 2020 годы», постановления администрации города Заринска от 27.11.2013 № 1083 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Заринск Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление администрации города  от 23.08.2019 №1650 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы»:
1.1.Абзац 7 Паспорта муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет
7 068,81628 тыс. руб., из них:
средства федерального бюджета 0,000 тыс. руб.;
средства краевого бюджета 0,000 тыс. руб.;
средства городского бюджета 7 068,81628 тыс. руб.;
внебюджетные источники 0,000 тыс. руб.
в том числе по годам:
в 2019 году - 1 586,339  тыс. руб.;
в 2020 году - 2 605,35728  тыс. руб.;
в 2021 году - 2 877,120  тыс. руб.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на очередной финансовый год (далее городской бюджет)

1.2.Абзац 2 раздела 4  муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 7 068,81628 тыс. рублей,  в том числе по годам:
в 2019 году - 1 586,339  тыс. руб.;
в 2020 году - 2 605,35728  тыс. руб.;
в 2021 году - 2 877,120  тыс. руб.».
1.3.Перечень мероприятий муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.4.Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске» на 2019-2021 годы изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян

3

	Приложение № 1 к постановлению
администрации города Заринска Алтайского края
от 24.03.2020 г.  № 187

Перечень
мероприятий муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске»
на 2019-2021 годы

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок реализа ции
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс.руб.
	Источники
финансирования

	2019
	2020
	2021
	всего

	Цель: Обеспечение материально-технического уровня, необходимого для деятельности органов местного самоуправления

	1.
	Задача: Обеспечение потребностей деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
	2019-2021
	Всего, в том числе:
	966,339
	2 065,60428
	2 127,120
	5 159,06328
	городской бюджет

	администрация города
	373,660
	1 296,000
	1 296,000
	2 965,660

	ЗГСД
	66,539
	122,300
	122,300
	311,139

	комитет по финансам
	52,068
	100,000
	100,000
	252,068

	комитет по образованию
	380,864
	350,68428
	412,200
	1 143,74828

	комитет по культуре
	93,208
	196,620
	196,620
	486,448

	1.1.
	Приобретение и ремонт основных средств
	2019-2021
	Всего, в том числе:
	278,858
	354,000
	369,000
	1 001,858
	городской бюджет

	администрация города
	10,660
	180,000
	180,000
	370,660

	ЗГСД
	3,430
	4,000
	4,000
	11,430

	комитет по финансам
	21,310
	15,000
	15,000
	51,310

	комитет по образованию
	243,458
	155,000
	170,000
	568,458

	комитет по культуре
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.2.
	Приобретение материальных запасов
	2019-2021
	Всего, в том числе:
	625,317
	1 597,32428
	1 643,840
	3 866,48128
	городской бюджет

	администрация города
	343,000
	1 056,000
	1 056,000
	2 455,000

	ЗГСД
	63,109
	118,300
	118,300
	299,709

	комитет по финансам
	30,758
	85,000
	85,000
	200,758

	комитет по образованию
	107,322
	153,48428
	200,000
	460,80628

	комитет по культуре
	81,128
	184,540
	184,540
	450,208

	1.3.
	Ремонт и обслуживание транспортных средств

	2019-2021
	Всего, в том числе:
	62,164
	114,280
	114,280
	290,724
	городской бюджет

	администрация города
	20,000
	60,000
	60,000
	140,000

	ЗГСД
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по финансам
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по образованию
	30,084
	42,200
	42,200
	114,484

	комитет по культуре
	12,080
	12,080
	12,080
	36,240

	2.
	Задача: Поддержание объектов муниципального имущества в качественном состоянии
	2019-2021
	Всего, в том числе:
	620,000
	539,753
	750,000
	1 909,753
	городской бюджет

	администрация города
	370,000
	500,000
	500,000
	1 370,000

	ЗГСД
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по финансам
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по образованию
	250,000
	39,753
	250,000
	539,753

	комитет по культуре
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.1.
	Капитальный и текущий ремонт зданий и помещений
	2019-2021
	Всего, в том числе:
	620,000
	539,753
	750,000
	1 909,753
	городской бюджет

	администрация города
	370,000
	500,000
	500,000
	1 370,000

	ЗГСД
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по финансам
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	комитет по образованию
	250,000
	39,753
	250,000
	539,753

	комитет по культуре
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

ИТОГО:
	Всего, в том числе:
	1 586,339
	2 605,35728
	2 877,120
	7 068,81628
	городской бюджет

	администрация города
	743,660
	1 796,000
	1 796,000
	4 335,660

	ЗГСД
	66,539
	122,300
	122,300
	311,139

	комитет по финансам
	52,068
	100,000
	100,000
	252,068

	комитет по образованию
	630,864
	390,43728
	662,200
	1 683,50128

	комитет по культуре
	93,208
	196,620
	196,620
	486,448

Управляющий делами администрации города                                                                                                                                         Н.В. Сульдина
	Приложение № 2 к постановлению
администрации города Заринска Алтайского края
от 24.03.2020 г.  № 187

Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления в городе Заринске»
на 2019-2021 годы
	Источники и направления
расходов
	Сумма расходов, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	Всего финансовых затрат
в том числе:

1 586,339

2 605,35728

2 877,120

7 068,81628

	из федерального бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	из краевого бюджета
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	из городского бюджета
	1 586,339
	2 605,35728
	2 877,120
	7 068,81628

	из внебюджетных источников
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

 Управляющий делами администрации города                                                                                                                                        Н.В. Сульдина